
GEMEENTE SCHERPENZEEL

Gemeenteraad
Inlichtingenplicht1
(artikel 33 RvO)

Aanleiding: Bestemmingsplan Holevoetplein 282

Pro Scherpenzeel 08-02-2022
Vraag 1 Is er een mediator aangesteld door de gemeente?

Antwoord 1
16/2

De gemeente heeft geen mediator aangesteld.

Vraag 2 Heeft de wethouder nog contact gehad met de omwonenden en de projectontwikkelaar? Zo nee op 1 van beide, gaat dit nog gebeuren?

Antwoord 2
16/2

Er is contact geweest met de projectontwikkelaar over de stand van zaken. De ontwikkelaar heeft aangegeven dat er in januari een constructief overleg geweest is met een 5-tal afgevaardigden van de omwonenden.
De omwonenden hadden aangegeven dit overleg alleen met de ontwikkelaar te willen houden.
Een vervolg overleg tussen de omwonenden en de ontwikkelaar vindt op 23 februari plaats, waarbij een aangepast plan waarin opmerkingen van de omwonenden zijn verwerkt zal worden besproken.

Vraag 3 Wat is op dit moment de status?

Antwoord 3
16/2

De gemeente zal na het overleg tussen de ontwikkelaar en de omwonenden het aangepaste plan van de ontwikkelaar ontvangen en de bestemmingsplanprocedure vervolgen

1 Raadsleden dienen verzoeken tot inlichtingen als bedoeld in de artikelen 169, derde lid, en 180, derde lid, van de wet schriftelijk in bij de griffier.
  De griffier brengt de inhoud van het verzoek zo spoedig mogelijk ter kennis van de overige raadsleden en het college of de burgemeester.
  De verlangde inlichtingen worden zo spoedig mogelijk aan de raad verschaft, in ieder geval binnen tien dagen nadat het verzoek is ingediend.

